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Pressmeddelande     2019-05-13 

PolyPlank AB lanserar produktnyhet GRIPCON 
 

PolyPlank AB har genom ett Samarbets- och produktionsavtal med företaget Bröderna 

Bengtsson DTAB börjat producera den patenterade ingjutningsprofilen GRIPCON 

  

GRIPCON-profilen utvecklades ursprungligen för att fungera som ingjutningsgods i 

betongstolpar, betongelement och cellplastelement för att förenkla bl.a. montage och infästning 

av karmar och anslutande detaljer. Produktutvecklaren letade efter ett unikt material som tål 

väder & vind, som klarar temperaturväxlingar och som dessutom står emot mögel och termiter. 

GRIPCON-listen ska ersätta tryckimpregnerat trä som idag används för ändamålet. 

Produktionen har startats upp i mindre skala med målet att nå omsättning på minst 1 MSEK år 

2019. 

 

PolyPlanks unika material med sina unika egenskaper passar ypperligt till detta. 

PolyPlanks höga miljöprofil med det unika materialet börjar efterfrågas i allt högre grad och är 

ett vinnande koncept för alla inblandade parter.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Vd  Cay Strandén 

Telefon   070 586 92 57 

Email  cay@polyplank.se  

 

Denna information är sådan information som Bolaget är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 13 maj 2019 kl 11:00 CET. 

 

PolyPlank har utvecklat och etablerat en unik metod att tillverka produkter genom att använda återvunnen plast 

och organiska fibrer utan tillsatser. PolyPlanks produkter har en rad fördelar gentemot alternativen, exempelvis 

har produkterna träets positiva material- och bearbetningsegenskaper, god motståndskraft mot fukt och röta, hög 

slagseghet i ett omfattande temperaturspann, lång livslängd. Vidare kan produkterna materialåtervinnas, vilket är 

en positiv miljöeffekt, men medför också en betydligt lägre materialkostnad sett över tiden. 

PolyPlank handlas på NASDAQ OMX First North under beteckningen POLY. Aktiens ISIN-kod är SE0005569290. 

Hagberg & Aneborn Fondkommission AB, tel +46 8 408 933 50 är bolagets Certified Adviser, 

www.hagberganeborn.se   
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